

**Do wszystkich Wykonawców**

ZP-1852/20

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Zapytanie nr 1:**

*Dotyczy Zadania 61 poz. 23 Midazolamum 3ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opak. x 10 amp w ilości 60 opakowań?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

**Zapytanie nr 2:**

*Dotyczy Zadania 61 poz. 24 Midazolamum 10ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opak. x 10 amp w ilości 300 opakowań?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

**Zapytanie nr 3:**

*Dotyczy Zadania 46 poz. 5 Sugammadex 200mg/2ml. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji, pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

**Zapytanie nr 4:**

*Dotyczy Zadania 56 poz. 1 Rivaroxabanum. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opak. x 100 tabl w ilości 140 op. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty cenowej.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

**Zapytanie nr 5:**

*Dotyczy Zadania 56 poz. 5 Ferrum zawiesina. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opak. x 100ml w ilości 5 opakowań. Brak na rynku opakowania handlowego x 50ml.?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

**Zapytanie nr 6:**

*Dotyczy Zadania 56 poz. 18 Chlorhexidinum+Lidocainum 5ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji w związku z zakończoną produkcją leku ?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę w przypadku zakończenia produkcji lub w przypadku czasowego braku leku na wycenę po ostatniej cenie. Wykonawca zobowiązany jest zaznaczyć w formularzu cenowym, jakich pozycji dotyczy wskazana sytuacja.

**Zapytanie nr 7:**

*Dotyczy Zadania 56 poz. 25 Ticagrelorum tabl. rozp. Prosimy Zamawiającego wydzielenie pozycji w związku z bezpośrednią dystrybucją leku przez producenta. Brak możliwości zaoferowania leku przez hurtownie.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

**Zapytanie nr 8:**

*Dotyczy Zadanie 56 poz. 26 Mycophenolic acid 360mg. Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie x 120 tabl - w ilości 5 opakowań. Opakowanie x 51 tabl nie występuje.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający miał na myśli opakowanie x 50 tabletek. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 56.**

**Zapytanie nr 9:**

*Dotyczy Zadanie 56 poz. 27 Mycophenolic acid 180mg. Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie x 120 tabl - w ilości 5 opakowań. Opakowanie x 52 tabl nie występuje.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający miał na myśli opakowanie x 50 tabletek. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 56.**

**Zapytanie nr 10:**

*Dotyczy Zadanie 56 poz. 28 Avilin 75ml. Prosimy o doprecyzowanie wymaganej ilości opakowań. W kolumnie ilość opakowań znajduje się 0.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga 10 opakowań.  
**W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 56.**

**Zapytanie nr 11:**

Dotyczy Zadania 56 poz. 31 Verapamilum 5mg/2ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji w związku z zakończoną produkcją leku ?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wykreśla pozycję 31 w zadaniu nr 56. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 56.**

**Zapytanie nr 12:**

Dotyczy Zadania 56 poz. 34 Aciclovirum 500mg Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji w związku z brakiem dostępności leku ?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 34 zadania 56 dawki 250 mg w przeliczeniu x 2.

**Zapytanie nr 13:**

Dotyczy Zadania 56 poz. 35 Ambroxolum 15mg/2ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji w związku z brakiem dostępności leku ?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę w przypadku zakończenia produkcji lub w przypadku czasowego braku leku na wycenę po ostatniej cenie. Wykonawca zobowiązany jest zaznaczyć w formularzu cenowym, jakich pozycji dotyczy wskazana sytuacja.

**W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia zmian na formularzu cenowym.**

**DYREKTOR**  
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego  
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu  
*Maciej Hoppe*

**INSPEKTOR**  
*Konarska*  
**SPECJALISTA**  
*Alina Pieniak*  
mgr Alina Pieniak